EMAS Register Entry

Organisation

Registration Nmber

Name

Registration Date

Number of Employees

DE-130-00031

Ewald Dorken AG, Dorken GmbH & Co. KG, Dorken
Coatings GmbH & Co. KG

8/11/2004
900

Contact Person of the Organisation

Name
Phone

Email

Bernd Kleinevof}
+49233063404

bkleinevoss@doerken.de

Enviromental Statement

Umwelterklarung kann beim Ansprechpartner der Organisation angefordert werden.

https://www.doerken.de

Environmental Verifier

Name or Company
Dr. Georg Sulzer
Dr. Ulrich Hommelsheim

GUT Certifizierungsgesellschaft fur
Managementsysteme mbH Umweltgutachter

Licence Number
DE-V-0041
DE-V-0117
DE-V-0213




Management Centre

Federal State (at the site)
Country

Number of Employees

Site

Name Ewald Dorken AG, Dorken GmbH & Co. KG, Dorken
Coatings GmbH & Co. KG

Street Wetterstr. 58

Postcode 58313

City Herdecke

Nordrhein-Westfalen
Deutschland
750

Contact Person for the Site

Name

Phone

Email

Bernd KleinevoR
+49233063404

bkleinevoss@doerken.de

Branch at the Site (NACE-Codes)

NACE-Code
22.23
46.73.6
20.30

64.2

70.1

46.74.3
46.75.0

Description

H.v. Baubedarfsartikeln aus Kunststoffen
GH m. Anstrichmitteln

H.v. Anstrichmitteln, Druckfarben u. Kitten
Beteiligungsgesellschaften

Verwaltung u. Fihrung v. Unternehmen u.
Betrieben

GH m. Metall- u. Kunststoffwaren f. Bauzwecke

GH m. chemischen Erzeugnissen




Additional Site

Federal State (at the site)
Country

Number of Employees

Site

Name Dorken GmbH & Co. KG
Street Briininghausstr. 8
Postcode 58098

City Hagen

Nordrhein-Westfalen
Deutschland
150

Contact Person for the Site

Name
Phone

Email

Bernd Kleinevof}
+49233063404

bkleinevoss@doerken.de

Branch at the Site (NACE-Codes)

NACE-Code
20.30
46.75.0

64.2

46.74.3
22.23
46.73.6

70.1

Description

H.v. Anstrichmitteln, Druckfarben u. Kitten

GH m. chemischen Erzeugnissen
Beteiligungsgesellschaften

GH m. Metall- u. Kunststoffwaren f. Bauzwecke
H.v. Baubedarfsartikeln aus Kunststoffen

GH m. Anstrichmitteln

Verwaltung u. Fiihrung v. Unternehmen u.
Betrieben
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